
Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě o dílo č. SML/56/1090/0150/2023 na odborný technický dozor 
stavebníka, (dále jen ,,TDS“) a činnost koordinátora Bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci (dále jen BOZP“) v rámci realizace stavby Dostavba šaten v l.PP ZŠ VI. Vančury, 
Hauptova, Praha Zbraslav ze dne 17.08.2023

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi smluvními stranami:

Příkazce:

se sídlem:
Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav

IČO:
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:

002 41 857

Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka MČ 
tel.    mail: -zbraslav.cz

ve věcech technických:   ,  investiční referentka
tel.    mail: mc-zbraslav.cz

(dále jen ,,Příkazcc“)

a

Příkazník:
Holty s.r.o.

IČO:
Zapsaný:

se sídlem: Hládkov 920/12, 169 00 Praha 6 - Střešovice 

28403363
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139030

Bankovní spojení:
Zastoupený:
ve věcech smluvních:

ČSOB, a.s.
Emil Rindt 
Emil Rindt

ve věcech technických:  

(dále jen „Příkazník44)

(dále Příkazce a Příkazník společně jen „Smluvní strany44)



Článek I.
Preambule dodatku

Smluvní strany konstatují, že dne 17.08.2023 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo č.
SML/56/1090/0150/2023, jejímž předmětem je odborný technický dozor stavebníka, (dále jen
,,TDS?) a činnost koordinátora Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP?) v rámci
realizace stavby Dostavba šaten v l.PP ZŠ VI. Vančury, Hauptova, Praha Zbraslav (dále jen
,,SmIouva?).

Článek II
Předmět dodatku č. 1 - změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že:
z důvodu prodloužení termínu realizace předmětné stavby a její rozdělení do dvou etap
je prodloužena doba plnění do 30.září 2024.

I. etapa stavby trvá od podpisu smlouvy 21.08.2023 v souladu s uzavřenou smlouvou do
31.12.2023.
TI. etapa stavby bude probíhat dle upraveného harmonogramu dodavatele stavby od 1.7.2024
do 2.9.2024

2. Celková cena za dílo je nyní stanovena na:
I. etapa 75 000 Kč bez DPH
II. etapa 37 500 Kč bez DPH
Celkem: 112 500 Kč bez DPH
DPH 21% celkem 23 625 Kč
Celkem s DPH: 136 125 Kč

Článek III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po

jedné obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou
seznámeny sjeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a
splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

Článek I.
Preambule dodatku

Smluvní strany konstatují, že dne 17.08.2023 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo č. 
SML/56/1090/0150/2023, jejímž předmětem je odborný technický dozor stavebníka, (dále jen 
,,TDS“) a činnost koordinátora Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP“) v rámci 
realizace stavby Dostavba šaten v l.PP ZŠ VI. Vančury, Hauptova, Praha Zbraslav (dále jen 
,,SmIouva“).

Článek II
Předmět dodatku č. 1 - změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že:
z důvodu prodloužení termínu realizace předmětné stavby a její rozdělení do dvou etap 
je prodloužena doba plnění do 30.září 2024.

I. etapa stavby trvá od podpisu smlouvy 21.08.2023 v souladu s uzavřenou smlouvou do 
31.12.2023.
TI. etapa stavby bude probíhat dle upraveného harmonogramu dodavatele stavby od 1.7.2024 
do 2.9.2024

2. Celková cena za dílo je nyní stanovena na:
I. etapa
II. etapa 
Celkem:
DPH 21% celkem
Celkem s DPH:

75 000 Kč bez DPH 
37 500 Kč bez DPH

112 500 Kč bez DPH 
23 625 Kč

136 125 Kč

Článek III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 

jedné obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V 

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou 
seznámeny sjeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně 
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a 
splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.



6. Tento dodatek má jednu přílohu - aktuální harmonogram dostavby šaten a nářaďovny.
Příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V Praze-Zbraslavi dne:

Mgr. Kateřina Pavlíková Emil Rindt
Starostka MČ Praha-Zbraslav jednatel

6. Tento dodatek má jednu přílohu - aktuální harmonogram dostavby šaten a nářaďovny. 
Příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V Praze-Zbraslavi dne:

Mgr. Kateřina Pavlíková 
Starostka MČ Praha-Zbraslav

Emil Rindt 
jednatel



Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav - objekt šatnv -1.ETAPA
poótf týdnůodne ptov:*t< lUvrniitě ? 21.8.2033

1. týťfn 2. týden 3. lýdtn 4. týden 5. týden S. týden 7 týden ?.*vden 9. týden 10. týden u. týden 12 týden 13. týden 1? týden 1?. týden
.............

ex-fcn ZtOjrteJ tfM
5Un*nt>4?

1 1 1 1

tkMwrX,

Jednotlivé práce mohou být dle situace při provJděr í stavebních prac překrývány, měněny či posouvány a plněny dle dan situace. Všechny práce však probě hnou v daných te nínech dle platn SOD.

Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav - nářaďovna - 2. ETAPA
ps??C( týdnů ode dne převtetl ttavcnlltí -1. 7. 2024

řdíO 3 týden 3 týden d tvd#n v, s.t den it
?den

Pf<>.-=*>? fyifcn 1 sou-atí ř^-ce

ř.eK/oceace

D<*onío??e p?Jeo
tmid

Jednotlivé práce moheu být dle situace příprovádění stavebních prací překrývány, měněny ii posouványa plněny dle dané situace.Všechny práce však proběhnouv daných termínech dle platné SOD.

Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav - objekt šatnv -1. ETAPA
poótf týdnů odne ptov:*t< lUvrniitě • 21.8.2033

1. týťf n 2. týden 3. lýdtn 4. týden 5. týden S. týden 7 týden ».*vden 9. týden 10. týden u. týden 12 týden 13. týden 1« týden 1€. týden .............
ex-fcn ZtOjrteJ tfM

5Un*nt>4«

1 1 1 1
tkMwrX,

Jednotlivé práce mohou být dle situace při provJděr í stavebních prac překrývány, měněny či posouvány a plněny dle dan situace. Všechny práce však probě hnou v daných te nínech dle platn SOD.

Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav - nářaďovna - 2. ETAPA
ps?»C( týdnů ode dne převtetl ttavcnlltí -1. 7. 2024

řdíO 3 týden 3 týden d tvd#n v, s.t den it ■den
Pf <>.-=*>« fyifcn 1 sou-atí ř^-ce

ř.eK/oceace
D<*onío«»e p«Jeo
tmid

Jednotlivé práce moheu být dle situace pří provádění stavebních prací překrývány, měněny ii posouvány a plněny dle dané situace. Všechny práce však proběhnou v daných termínech dle platné SOD.



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Dodatek č.l s přílohou.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 161496640-474964- 
231211160723. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 11.12.2023 16:07:43. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 11.12.2023 16:26:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5E EF ES, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Josef Mládek, jednatel společnosti, 2, PRAGOTRADE spol. s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 11.12.2023 16:07:43. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 11.12.2023 15:26:53. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 5F 71 B2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 11.12.2023 16:07:43. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 11.12.2023 15:00:46. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis B8 F9 40, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022, První 
certifikačnl autorita, a.s. pro podepisující osobu Emil Rindt. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 3 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 11.12.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka:   

Otisk úředního razítka:

161496640-474964-231211160723

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5F 71 f!2, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatněni certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol SE EF E5, do provedení konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatněni certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu B8 I'9 40, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatněni certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

161496640-474964-231211160723


